
Konvektor Power.
 Dank der Paneelheizwand Konvektor zweilagig ist es 

uns möglich Ihnen einen zweilagigen Wohnheizkörper 
inklusive Konvektor in Sondergrößen anbieten zu können.

Dank dieser beiden Eigenschaften sind höchste Heizlei-
stungen möglich. Zudem ist er neben der Standardfarbe 
weiß in allen RAL-Farben erhältlich. 

Paneelheizwand
Konvektor zweilagig

Bitte verwenden Sie immer original RAL-Farbkarten. Aus drucktechnischen Gründen
sind Farbabweichungen möglich. Hier sind nicht alle möglichen Farben abgebildet. 
Fragen Sie uns nach Ihrer Wunschfarbe.

02 RAL 9016 06 RAL 9005 09 RAL 6010 70 RAL 7016

03 RAL 1004 07 RAL 5002 10 RAL 5021 71 RAL 7001

05 RAL 3003 08 RAL 5022 57 RAL 1015 Wunschfarbe

Konvektor
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Wohnheizkörper für  
Zentralheizungsanschluss

Stahl

Konvektor

profiliertes Flachblech 1,5 mm

6 Anschlüsse 1/2“ gesamt

Mittelanschluss 50 mm 1/2“

unsichtbare Schweißnähte durch
Plasmaschweißverfahren

pulverbeschichtet

max. Betriebsdruck: 6 bar

max. Betriebstemperatur: 95 °C

Befestigungssatz, Blind- und Entlüftungsstopfen

Paneelheizwand
Konvektor zweilagig
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Technische Änderungen vorbehalten

Wandseitig

Frontseitig

H

B

Ausführung rechts

120 - 135

Ausführung links

120 - 135

96 - 111 96 - 111

136 - 151

Ausführung links

120 - 135

96 - 111 136 - 151

Ausführung rechts

120 - 135

96 - 111

136 - 151

Ausführung links

49 - 64

25 - 40
136 - 151

Ausführung rechts

49 - 64

25 - 40

H

B

Ausführung rechts

25 - 40

49 - 64

Ausführung links

25 - 40

49 - 64

Bei Seitenanschluss ohne Seitenblende. Mittelanschluss nur in 70mm Schritten verschiebbar.

Austauschheizkörper
Höhe Breite Wärmeleistung in Watt

bei 20 °C Raumtemperatur
H/mm B/mm 90°/70° 75°/65° 55°/45°

1200 490
630

1551
1994

1230
1581

629
808

1800 490
630

2093
2691

1660
2134

848
1090

Wärmewerte für „abweichende“ Größen können wir nicht verbindlich angeben.
Bitte errechnen Sie diese „im Verhältnis“ aus den hier angegebenen Daten.


